
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

diRilievo Nazionalee di Alta Speciatiz:
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N._747 del al

Oggetto: Dott.ssa Sarah Pellegrino- Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione. Nulla osta
al comando presso questa Azienda, ai sensi dell'art. 21 CCNL 08/06/2000 dell’Area della
Dirigenza Medica e Veterinaria

|

Proposta N° 403 del AL |oz 1022
Ì SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore
Dot. artt, 5-6 1. 241/90) Gaetana Bonanno

Registrazione Contabile

Budget Anno
_

Conto
_ Importo Aut

Budget Anno Conto
_

Importo Aut.

ILLA OSTA,in quanto conforme alle normedi contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziarioe Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Amministrativo, Dott. Giovanni Annino
nominuto conDeliberan. 173 del 11.06.19,

con l'assistenza del Segretario, dott. __ ha adottato, giusta L.R. 5/2009, art.20

comma 2, la seguente deliberazione ;bbc et
Dott.ssa Maria Antonitt Li Cali



Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con nota prot. n. 3002 del 11/02/2022 la Dott.ssa Sarah Pellegrino, Dirigente
Medico di Anestesia e Rianimazione. dipendente a tempo indeterminato presso l'Azienda
Ospedaliera Universitaria Policlinico di Catania, ha chiesto il comando presso questa Azienda, per
sei mesi. al fine di perfezionare ulteriori competenze nell’ambito della rianimazione pediatrica;

Cherisulta attualmente disponibile, nella dotazione organicadi questa Azienda, un posto di

Dirigente Medico di Rianimazione Pediatrica:

Che PU.O.S.D. di Rianimazione Pediatrica del P.O. Garibaldi Nesima necessita dell’apportodi
nuovo personale medi

Visto il parere favorevole del Responsabile dell’U.0.S.D. di Rianimazione Pediatrica del P.0.
Garibaldi Nesima;

Visto, altresì, l'art. 21 del CCNL08/06/2020 dell'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria;
Ritenuto, pertanto, concedere îl nulla osta al comandopresso questa Aziendaalla Dott.ssa Sarah

Pellegrino, Dirigente Medicodi Anestesia e Rianimazione, peril periodo disei mesi con decorrenza
16/02/2022 sino al 15/08/2022 c con oneri a carico di questa Azienda che provvederà direttamente
alla corresponsione degli emolumenti stipendiali;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compresoil rispettodella disciplina di cuialla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa. che quisi intendono integralmente riportate e trascritte:
1. Concedereil nulla osta al comando, presso questa Azienda, della Dott.ssa Sarah Pellegrino,

Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, dipendente a tempo indeterminato

dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico di Catania, per un periododi sei mesi con
decorrenza 16/02/2022 sino al 15/08/2022 e cononeri a carico di questa Azienda che

provvederà direttamente alla corresponsione degli emolumenti stipendiali;
2. Stabilire cheilcitato Dirigente Medico svolgerà il periodo di comando presso ’U.O.S.D. di

Rianimazione Pediatrica del P.O. Garibaldi Nesima:

Munirela presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttoredel Settore Ge

Dott.ssa Gagtana Bonanno



IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
giusta L.R n. 5/2009, art. 20 comma2

Preso atto della proposta di deliberazione, che quisi intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal Dirigente che proponela presente deliberazione:
Sentito il parere favorevoledel Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulatadal Dirigente Responsabile della struttura

proponentee, pertanto:
1. Concedere il nulla osta al comando, presso questa Azienda,della Dott.ssa Sarah Pellegrino,

Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, dipendente a tempo indeterminato
dell’

decorrenza 16/02/2022

zienda Ospedaliera Universitaria Policlinico di Catania, per un periododi sei mesi con
sinoal 15/08/2022 e con oneri a carico di questa Azienda che

provvederà direttamente alla corresponsione degli emolumenti stipendiali;
2. Stabilire cheil citato Dirigente Medicosvolgeràil periododi comando presso 'U.0.S.D. di

Rianimazione Pediatrica del P.O. Garibaldi Nesima;
3. Munirela presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali

A

II Direttore Sanitario

Il Direttore Ammynistrativo

(ott. Giovapfi|Annino)

Il Segretario



{Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

|eritirata il giorno

L'addettoalla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal
al - ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito

dall'art. 53 L.R. n. 30/93 - e contro la stessa nonè stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Saluteil Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Lapresente deliberazioneè esecutiva:

E°4 immediatamente

© perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Qaseguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


